









[image: ]
Daugavas Vanagi, sasauksimies!
Laipni lūdzam Daugavas Vanagu Fonda Lielbritānijā mājas lapā!


	Par mums	Par mums - DVF/LWT Lielbritānijā
	DVF valde un amati
	DVF statūti
	LWT Mem & Arts


	Labdarība	Mūsu mērķi
	Saņēmēji
	Ziedošana


	Iestājies	Kāpēc iestāties
	DVF Nodaļas
	Uzdotie jautājumi
	DVF īpašumi


	Ziņas
	Kontakti
	
[image: ]
[image: ]


 












Izvēlne


 				
	
[image: ]
[image: ]

	Par mums	Par mums - DVF/LWT Lielbritānijā
	DVF valde un amati
	DVF statūti
	LWT Mem & Arts


	Labdarība	Mūsu mērķi
	Saņēmēji
	Ziedošana


	Iestājies	Kāpēc iestāties
	DVF Nodaļas
	Uzdotie jautājumi
	DVF īpašumi


	Ziņas
	Kontakti
	DV vēsturē un pasaulē	DV Vēsture
	DV centrālā valde
	DV himna


	Fotogalerija
	Arhīvs
	Uzdod jautājumu
	Seko mums Facebook







 



 
 
		[image: ] 
		

 
		[image: ] 
		

		







 

 

 




 



	DV vēsturē un pasaulē	DV Vēsture
	DV centrālā valde
	DV himna


	Fotogalerija
	Arhīvs
	Uzdod jautājumu
	[image: ] Seko mums Facebook



Piesakies jaunumiem





Pieteikties









[image: ]
[image: ]

 










Sākums > Ziņas

 Ziņas
 
 
[bookmark: i]
[image: ]
DVF valdes paziņojums par LWT Trading LTD biznesa darbības pārtraukšanu Londonā un Straumēnos.

 Mēs saprotam, ka informācija medijos par LTW Trading LTD biznesa slēgšanu Straumēnos un Londonā, ir radījusi bažas sabiedrībā par DVF namu esošo situāciju.   lasīt vairāk >
26.09.2023






[bookmark: i]
[image: ]
Priecīgas Lieldienas! 

 
08.04.2023






[bookmark: i]
[image: ]
DV ASV Andra Kursieša vēstījums visiem latviešiem 16. marta latviešu leģionāru piemiņai 

  lasīt vairāk >
15.03.2023






[bookmark: i]
[image: ]
Priecīgus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno 2023. gadu! 

 Lai Ziemassvētku brīnums sasilda katra sirdi, nes prieku, mīlestību un gaismu katrā mājā! 
24.12.2022






[bookmark: i]
[image: ]
Daugavas Vanagu fonda 75 gadu jubilejas ietvaros ir tapusi dokumentālā filma 3 daļās “Latvieši Apvienotajā Karalistē”. 

 Pirmā filmas daļa stāstīs par laiku, kad trimdas latvieši devās uz Apvienoto Karalisti bēgļu gaitās. Īsti stāsti, tā laika liecības un atmiņas, pieredze un fakti!  

 lasīt vairāk >
18.12.2022






[bookmark: i]
[image: ]
LWT TRADING UK LTD DIREKTORA VĒLĒŠANAS

 3 gadu rotācijas kārtībā, LWT (DVF) valde izsludina pieteikšanos LWT Trading UK Ltd Direktora amatam! lasīt vairāk >
14.12.2022






[bookmark: i]
[image: ]
Daugavas Vanagu Fonds sveic Lāčplēša dienā 

  lasīt vairāk >
10.11.2022






[bookmark: i]
[image: ]
Ziemassvētku pasaka Straumēnos! 

 Daugavas Vanagu fonds laipni aicina lielus un mazus 4. decembrī uz tikšanos ar Ziemassvētku vecīti, apmeklēt amatnieku tirdziņu un izbaudīt koncertu Straumēnos! lasīt vairāk >
10.11.2022






[bookmark: i]
[image: ]
DVCV priekšnieks, Aivars Sinka, saņem DV augstāko apbalvojumu – krūšu nozīmi zeltā

 Daugavas vanagu krūšu nozīmi zeltā ir augstākais Daugavas vanagu apbalvojums par izciliem nopelniem Daugavas Vanagu organizācijas, latviešu tautas, vai Latvijas valsts labā. lasīt vairāk >
20.09.2022






[bookmark: i]
[image: ]
Daugavas Vanagu (DV) Centrālai valdei jauna mājas lapa

 DV organizācijas starptautiskā vadība laiž klajā jaunu mājaslapu. Mājaslapā ietverta informācija, par to kā meklēt ziņas par radiniekiem, kas karojuši, vai izceļojuši bēgļu gaitās Otrā pasaules kara laikā.  lasīt vairāk >
13.08.2022






   1  2  3  4  5  6   













 


Anglijas Daugavas Vanagu fonds


CATTHORPE MANOR

LILBOURNE LANE

CATTHORPE

LUTTERWORTH

LE17 6DF



E-mail: info@daugavasvanagi.co.uk







Piesakies jaunumiem





Pieteikties








Seko mums


[image: ]

© 2024 Anglijas Daugavas Vanagu fonds »
[image: ]



















